
関係者各位 

老人保健施設 第二アメニティつしま 閉所のお知らせ 

 

拝啓 

寒冷の候 ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 

当施設はこれまで、皆様のご支援により事業を続けることができました。心より感謝申し

上げます。 

 

この度、建物の老朽化と職員の人手不足による安心・安定したサービスの提供が困難とな

りうるため、老人保健施設 第二アメニティつしま は、令和 7 年 6 月末日をもちまして閉所

する運びとなりました。 

 

突然のお知らせにより、多大なご不安とご迷惑をおかけすることになり、誠に申し訳ござ

いません。 

 

閉所に際して、皆様にご不便をおかけすることのないよう、最善を尽くす所存でございま

す。 

 

また、ご不明な点やご質問がございましたら、どうぞご遠慮なくお問い合わせください。  

 

まずは略儀ながら、書中をもちまして老人保健施設第二アメニティつしまの閉所について

ご挨拶を申し上げ、今後の皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます。 

 

敬具 

 

 

令和 6 年 12 月 13 日 

 

医療法人 三善会 

        理事長 安江 正博 

 

老人保健施設 第二アメニティつしま 

施設長 山田 堅一 


